

WYDARZENIA DN



Miesięcznik



CO NOWEGO U NAS?

Relaksacja w Willi Fitznera, obchody z okazji Międzynarodowego Dnia Osób z Niepełnosprawnością, zwiedzanie SCK „Park Tradycji”, a na zwieńczenie nie tylko miesiąca, ale i całego roku - wspólne spotkanie wigilijne. To był krótki miesiąc ale niezwykle intensywny.

Zapraszamy do zapoznania się z naszymi wydarzeniami!

WYDARZENIA, WIADOMOŚCI I OGŁOSZENIA

Co nowego u nas? - s. 2

*Zakończenie IV turnusu w mieszkaniu
treningowym - s. 9*

CO NOWEGO U NAS?

SCK WILLA FITZNERA

„Z TROSKĄ I DBAŁOŚCIĄ O SWÓJ DOBROSTAN PSYCHOFIZYCZNY”

- spotkanie z cyklu: „Kobiety i męski świat w harmonii”.

W grudniu Grupa I miała niezwykle przyjemność uczestniczyć w kolejnym spotkaniu w ramach cyklu: „Kobiety i męski świat w harmonii”. Tym razem wzięliśmy udział w spotkaniu, którego motywem przewodnim była dbałość o dobrostan psychofizyczny.



Naszym uczestnikom szczególnie przypadły do gustu zajęcia z relaksacji. Dziękujemy organizatorom i czekamy na więcej tego typu inicjatyw.



DZIEŃ OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ

W związku z przypadającym na dzień 3 grudnia Międzynarodowym Dniem Osób z Niepełnosprawnościami, seniorzy przygotowali Grupie I cudowną niespodziankę. Rozpoczęliśmy od pokazu artystycznego, czyli recytacji wierszy przygotowanych dla naszych uczestników i o naszych uczestnikach. Ponadto, seniorzy przygotowali małe, słodkie podarunki. Zwieńczeniem wspólnych zajęć były gry i zabawy, zarówno w kategoriach indywidualnych, jak i rywalizacji poszczególnych grup.

Dziękujemy uczestnikom Klubu Seniora za świetnie przygotowane zajęcia!



SPOTKANIE MIKOŁAJKOWE

6 grudnia Grupa otwarta wzięła udział w zajęciach o tematyce mikołajkowej. Spotkanie rozpoczęliśmy od wspólnego seansu filmowego. Następnie wszyscy uczestnicy wzięli udział w grze planszowej pn. „Fabryka Św. Mikołaja”. Szczęśliwcy obłowili się w słodycze, a prowadzący zabawę, tym razem musieli przełknąć gorycz porażki.

Jak zawsze bawiliśmy się znakomicie!



SCK PARK TRADYCJI

Dzięki inicjatywie Pełnomocnika ds. aktywizacji społecznej Pani Marty Suchanek - Bijak uczestnicy Grupy otwartej oraz Klubu Seniora mieli okazję wziąć udział w zwiedzaniu tajników Siemianowickiego Centrum Kultury „Park Tradycji”. Nasi uczestnicy byli zachwyceni popołudniem spędzonym w SCK! Nie obyło się bez żartów, a ciekawostki przedstawione przez przewodnika zaskoczyły niejednego mieszkańca naszego miasta. Bawiliśmy się świetnie! Zresztą... zobaczcie sami!





SPOTKANIE WIGILIJNE

W dniu 19 grudnia 2023 roku Dział Reintegracji Osób Niepełnosprawnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemianowicach Śląskich zorganizował Spotkanie wigilijne na którym mieliśmy okazję gościć uczestników: Grupy I, Grupy otwartej, Klubu Seniora, Grupy decoupage; oraz mieszkania treningowego. Nasze spotkanie uświetnili swoją obecnością zaproszeni goście, w tym: Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Pan Mateusz Kacy; I Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemianowicach Śląskich Pani Katarzyna Czernecka; Kierownik Zespołu ds. przemocy Pani Katarzyna Farat; Pełnomocnik ds. aktywizacji społecznej Pani Marta Suchanek- Bijak oraz Pełnomocnik ds. organizacji pozarządowych Pani Elżbieta Nieszporek.

Poza tradycyjnymi potrawami wigilijnymi, nie zabrakło również słodkich wypieków oraz szalotu. Ozdoby świąteczne oraz drobne upominki dla zaproszonych gości wykonała Grupa decoupage pod kierownictwem pani Grażynki.

Dziękujemy za wspólnie spędzony czas oraz wsparcie działalności Działu Reintegracji Osób Niepełnosprawnych. Jednocześnie dziękujemy za wszelką pomoc w organizacji tego ważnego dla nas wydarzenia. Szczególne podziękowania składamy za udostępnienie siedziby Centrum dla Rodzin, gdzie odbyło się spotkanie wigilijne, obsłudze cateringu za przygotowanie dań głównych i Siemianowickiemu Centrum Kultury za wypożyczenie stołów i krzeseł.

Na sam koniec pragniemy podziękować naszym uczestnikom za cały rok współpracy. Mamy nadzieję, że z równym entuzjazmem będą Państwo korzystać z naszych działań również w zbliżającym się roku 2024 .





IV Turnus mieszkania treningowego

Z przykrością informujemy, iż dobiegł końca ostatni w tym roku turnus mieszkania treningowego. Panie poradziły sobie znakomicie! To kolejny turnus, który na długo zapadnie nam w pamięci. Było bardzo słodko i kulinarnie. Nie zabrakło wspólnych gier, zajęć treningowych, a nawet.. szkolenia z zakresu przygotowania idealnych klusek śląskich. Dziękujemy za Pań obecność i zaangażowanie!

Kolejne turnusy mieszkania treningowego ruszą już w 2024 roku.
Zainteresowanych zapraszamy do kontaktu pod numerem telefonu: 32 724 40 04
lub osobiście w siedzibie Działu Reintegracji Osób Niepełnosprawnych
Siemianowice Śląskie ul. Okrężna 19 .







Dziękujemy!

DO ZOBACZENIA W NOWYM ROKU

Na koniec kilka życzeń specjalnych ...



